2021年 4月 2日

京丹後市観光公社会員各位

京丹後ナビ宿泊予約システム導入に係る

「オンライン契約説明会」のご案内

京丹後市観光公社では、アフターコロナを見据えた京丹後への旅行促進と、会員宿泊施設への

送客を目的とし、当観光公社公式ホームページ「京丹後ナビ」に宿泊予約システムを導入するこ

ととしています。

つきましては、下記のとおり、本システムの概要、宿泊施設様との間における契約について、

ご案内させていただくための「オンライン契約説明会」を実施します。ご多用中、誠に恐縮でご

ざいますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、「京丹後市観光公社×ANA秋の誘客キャンペーン」とは別の事業になります。

記

＜日 時＞ 令和３年４月 20日（火）

午前の部 10時 30分～12時、 午後の部 13時 30分～15時

※午前の部、午後の部とも同一内容となります。いずれかにご参加ください。

＜対 象＞ 京丹後市観光公社会員

＜開催形式＞ WEB会議アプリ（Zoom）を使用したオンラインによる開催

参加者には別途、招待URL、Zoom 会議の ID、パスコード等をメールでお知らせします。

＜説明者＞ 株式会社ハイファイブ

＜参加申込＞

下記申込欄に必要事項を記載し、京丹後市観光公社宛 FAX 送信してください。

＜申込期限＞

令和３年 4月 16日（金）

＜お問い合わせ・お申し込み＞

京丹後市観光公社 電話 72－6070／ＦＡＸ72－0822 担当（フィンリー・村上）

《参加申込書》 切り離さずに、このまま FAX 送信（72-0822）

参加（いずれかに〇）

１）午前の部    ２）午後の部

３）参加はしないが、直接説明に来てほしい

事業所名（会社名）

参加者氏名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

電話番号

ＦＡＸ番号

電話  ０７７２   －

FAX  ０７７２   －